USD   6,983 仟元

   外幣定存明細

   USD   37,350 仟元
CNY   16,486 仟元

霖宏科技股份有限公司

2.應收帳款明細表

民國一一０年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

客  戶  名  稱 摘要
金   額

備註
小計 合計

非關係人
客 戶 丙  $229,007
客 戶 酉  145,367
客 戶 甲  30,916
其  他(註)  97,165 $502,455
減：備抵損失   -
淨  額   $502,455

 註：未達科目餘額 5%者合併表達。

 69

霖宏科技股份有限公司

3.存貨明細表

民國一一０年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 摘要
金  額

備   註
成  本 淨變現價值

在 製 品  $201,817 $190,737 淨變現價值

原   料  13,322 12,081 請參閱附註

製 成 品  6,079 5,153 四、9 說明。

物   料  4,417 4,417
商品存貨  1,678 1,678
合   計  227,313 $214,066

減：備抵存貨跌價  (13,247)

淨   額  $214,066

霖宏科技股份有限公司

4.其他流動資產明細表

民國一一０年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 摘要 金  額 備   註

其他流動資產-定期存款  $575,260 外幣定存明細

其他流動資產-約當現金-附買回債券  351,946 USD   19,201 仟元
其他流動資產-其他  88 CNY   10,042 仟元
合   計  $927,294 外幣約當現金明細
   USD   12,710 仟元

 70

霖宏科技股份有限公司

霖宏科技股份有限公司

5.採用權益法之投資變動明細表

民國一一０年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

名   稱

期  初  餘  額 本  期  增  加 本  期  減  少

權益法認列

投資利益(損

失)

發放股利

國外營運機

構財務報表

換算之兌換

差額

期 末 餘 額 市價或股權淨額
提供擔保或

質押情形
備註

股 數
持股

比例
金 額 股 數 金   額 股 數 金   額

 股  數

持股

比例
金  額

單價

(元)

總價

(仟元)

霖瀚股份有限公司 30,000,000 100% $330,980 - $- 30,000,000 $(550,321) $434,941 $(215,600) $- - - $-  $- 無 註

霖雲國際開發股份有

限公司

20,000,000 100% 317,337 30,012,000 350,321 - - (9,651) - - 50,012,000 100% 658,007  658,007 無 註

   $648,317  $350,321  $(550,321) $425,290 $(215,600) $-   $658,007  $658,007

註：霖瀚股份有限公司已於民國一一０年六月十五日由霖雲國際開發股份有限公司吸收合併，並已完成解散程序，其一切權利及義務由霖雲國際開發股份有限公司概括承受。

 71

霖宏科技股份有限公司

6.其他非流動資產明細表

民國一一０年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 摘  要 金   額 備   註

其他非流動資產-定期存款  $436,118 外幣定存明細

其他非流動資產-其他  9,637 USD   15,750 仟元

合  計  $445,755

 72

霖宏科技股份有限公司

7.短期借款明細表

民國一一０年十二月三十一日
單位：新台幣仟元

借款銀行 摘   要 期末餘額 契約期限 借款額度 抵押或擔
保品名稱 備   註

台新銀行 信用借款 $350,000 一年內 $350,000 無
京城銀行 擔保借款 199,000 一年內 200,000 外幣定存
華南銀行 信用借款 158,000 一年內 158,000 無
彰化銀行 信用借款 150,000 一年內 150,000 無
兆豐銀行 擔保借款 100,000 一年內 100,000 外幣定存
兆豐銀行 信用借款 100,000 一年內 100,000 無